
Vandaele Pieter

Blomme Wim

Baert Jurgen

Devos Cedric

Claeys Geert

2023

2186

2005

2047

2151

T.C. WAREGEM

T.C. DE KODDA

TENNIS- EN PA

T.C. BLOEMENH

T.C. DE WAAIBE

0250685

2148505

2015598

2178613

2097981

5

5

10

5

5

1

10

Vandenborre Kenny

Berteloot Geert

Soenen Hans

Claeys Bart

De Clerck Jurie

2044

2020

2067

8052

2186

T.C. GAVERKAS

T.C. DE MANDE

T.C. STADEN

T.C. NOBEL

T.C. DE KODDA

2194478

0513328

0242349

0024354

0043533

5

3

10

5

5

14

7

Vandaele Piet

Berteloot Gee

Baert Jurgen

Claeys Bart

Vandenborre Kenny

Soenen Hans

Devos Cedric

De Clerck Jur

7/6 (4) - 7/6 (4)

6/4 - 6/0

6/2 - 6/3

6/2 - 4/6 - 11/9

6/4 - 7/5

6/2 - 6/7 (5) - 10/6

Vandaele Piet

De Clerck Jurie

5/7 - 6/2 - 10/2

1/6 - 6/1 - 10/8

1/
Club : 2110 T.C. BOSTERHOUT  Wedstrijdleider : 2130486 Parmentier Birgit
Tornooi : 202221101 Tennis Tour -  Dubbel van 06/03/2022 tot 26/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vandemaele Steven

Vancauwenberghe Gerdy

Peers Phillippe

Seynhaeve Brecht

Pius Pascal

2084

2186

2075

2047

2151

TC HERNIEUWE

T.C. DE KODDA

HAPPY WAREG

T.C. BLOEMENH

T.C. DE WAAIBE

2132576

2054757

0810729

2178624

2076904

10

3

5

3

3

1

10

Vanderheyden Mario

Desmet Steven

Vandaele Michael

Tavernier Broes

Vanhoutte Bart

2044

2020

2067

8052

2186

T.C. GAVERKAS

T.C. DE MANDE

T.C. STADEN

T.C. NOBEL

T.C. DE KODDA

2010852

0706414

2242656

0858821

2158035

5

3

3

5

10

14

7

Vandemaele S

Desmet Steve

Peers Phillippe

Tavernier Broes

Vanderheyden Mari

Vandaele Michael

Seynhaeve Br

Vanhoutte Ba

Vandaele Piete

Devos Cedric

Vandemaele St

Seynhaeve Brecht

Berteloot Geert

De Clerck Jurie

Desmet Steven

Vanhoutte Bar

Vandemaele S

Vanhoutte Bart

Vandaele Pieter

7/6 (3) - 6/4

Vandemaele Steven

Winnaars

Desmet Carl

5/7 - 6/3 - 10/8

Vermeersch Koen

Finale
4



Dendauw Herwig

Devlamynck Stijn

Lammertijn Kevin

Decadt Jelle

Desmet Carl

D'Hondt Kristof

2110

2110

2110

2056

2185

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. ALEXANDE

T.C. AQUILA

T.C. BOSTERHO

0811543

0543844

2072669

0577347

0208188

0091856

10

5

3

10

5

3

4

11

Onraedt Johan

Dujardin Olivier

Migneau Johan

Baetslé Jeroen

2057

2198

2057

8073

T.C. DE SCHAK

ARENAL WARE

T.C. DE SCHAK

T.C. WITTE KAP

2055881

0241704

0238800

0266931

5

3

3

5

15

8

Dendauw Her

Lammertijn Ke

Decadt Jelle

D'Hondt Kristof

Devlamynck Stijn

Migneau Johan

Desmet Carl

Baetslé Jeroe

Walk-Over (gewetti

6/2 - 6/2

6/4 - 3/6 - 10/7

6/1 - 6/1

7/5 - 6/1

6/1 - 7/6 (5)

Lammertijn Kevin

Desmet Carl

7/5 - 1/6 - 10/8

6/1 - 6/3

2/
Club : 2110 T.C. BOSTERHOUT  Wedstrijdleider : 2130486 Parmentier Birgit
Tornooi : 202221101 Tennis Tour -  Dubbel van 06/03/2022 tot 26/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

D'hooge Thierry

6/3 - 6/2

1/2e finale

Vandermersch David

Verhulst Kristof

Vandenbussche Steven

Verfaillie Davy

Vermeersch Koen

Rosseel Diederik

2110

2110

2110

2056

2110

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. ALEXANDE

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

0215455

2078294

2219857

2174730

0799671

2206365

5

5

3

5

5

3

4

11

Termote Koen

Logghe Francis

Mistiaen Jan

Van Meerhaeghe Filip

2057

2023

2057

8073

T.C. DE SCHAK

T.C. WAREGEM

T.C. DE SCHAK

T.C. WITTE KAP

0573022

0226248

0504346

2043644

3

3

10

10

15

8

Vandermersch

Vandenbussc

Verfaillie Davy

Rosseel Diederik

Verhulst Kristof

Mistiaen Jan

Vermeersch K

Van Meerhaeg

Dendauw Herwig

Desmet Carl

Vandermersch David

Vermeersch Ko

Lammertijn Kev

Baetslé Jeroen

Vandenbussch

Van Meerhaeghe Filip

Vandenbussche Ste

Vermeersch K

Vroman Kurt

Desmet Carl

6/1 - 6/3

Vermeersch Koen

WinnaarsFinale
4



Schaubroeck Steven

De Muynck Hans

Espeel Dylan

Monteyne Hannes

Boonaert Simon

Olivier Kevin

2186

8052

2050

2057

8115

2110

T.C. DE KODDA

T.C. NOBEL

TP RUMBEKE

T.C. DE SCHAK

T.C. SPORTEC 

T.C. BOSTERHO

0843911

0046794

2208878

0090141

2267549

2039539

10

3

3

10

3

3

5

16

Deprez Nicola

Vanhessche Dieter

D'hooge Thierry

2023

2053

8066

T.C. WAREGEM

T.C. KORTEMA

T.C. TOBIAS

0823991

2084910

2007509

5

10

5

9

3

Schaubroeck 

Espeel Dylan

Monteyne Han

Olivier Kevin

Deprez Nicola

Vanhessche D

Boonaert Simon

D'hooge Thie

6/3 - 4/6 - 10/5

2/6 - 7/6 (5) - 10/7

2/6 - 7/5 - 10/5

7/6 (4) - 6/2

3/6 - 6/2 - 11/9

Schaubroeck Steven

D'hooge Thie

6/4 - 6/4

6/1 - 6/3

3/
Club : 2110 T.C. BOSTERHOUT  Wedstrijdleider : 2130486 Parmentier Birgit
Tornooi : 202221101 Tennis Tour -  Dubbel van 06/03/2022 tot 26/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vercammen Bart

Vroman Rudi

Wittevrongel Kobe

Nuttens Jean-Francois

Royaert Sander

Rosseel Dominik

2186

8052

2050

2110

8115

2110

T.C. DE KODDA

T.C. NOBEL

TP RUMBEKE

T.C. BOSTERHO

T.C. SPORTEC 

T.C. BOSTERHO

2107044

0008614

2171857

0067818

0715722

2030958

5

5

5

3

3

3

5

16

Depypere Geoffrey

Verleye Mario

Vroman Kurt

2075

2053

8118

HAPPY WAREG

T.C. KORTEMA

T.C. LOVENDEG

0868997

2116528

2150437

3

5

10

9

3

Vercammen B

Wittevrongel Kobe

Nuttens Jean

Rosseel Dominik

Depypere Geoffrey

Verleye Mario

Royaert Sander

Vroman Kurt

Schaubroeck S

Monteyne Hannes

Vercammen Ba

Nuttens Jean-Franco

Vanhessche Dieter

D'hooge Thierr

Verleye Mario

Vroman Kurt

Vercammen Bart

Vroman Kurt

D'hooge Thierry

3/6 - 6/0 - 10/4

Vroman Kurt

Winnaars

D'hooge Thier

7/5 - 5/7 - 10/8

Vroman Kurt

Finale
4



Vanhoutte Nick

Denys Lukas

Vandekerckhove Robbe

Dejonckheere Hein

Lava Regis

Desplenter Klaas

2110

2044

2020

2030

2110

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. GAVERKAS

T.C. DE MANDE

T.C. DE WILGE

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

0519181

0852224

0557320

2217435

2133596

0787424

5

3

3

10

3

3

6

13

De Loof Nicolas

Baert Mathieu

De Weerdt Johan

Dewinter Filip

2031

2110

2151

8159

T.C. ST-MICHIE

T.C. BOSTERHO

T.C. DE WAAIBE

T.C. ELEVEN

0701436

0718116

0222568

2047780

5

10

3

10

12

2

Vanhoutte Nic

De Loof Nicol

Dejonckheere Hein

De Weerdt Jo

Denys Lukas

Baert Mathieu

Lava Regis

Dewinter Filip

6/2 - 6/1

6/0 - 6/0

0/6 - 6/4 - 10/3

6/3 - 6/1

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettigd

Vanhoutte Nic

De Weerdt Johan

2/6 - 6/3 - 10/7

3/6 - 7/5 - 10/5

4/
Club : 2110 T.C. BOSTERHOUT  Wedstrijdleider : 2130486 Parmentier Birgit
Tornooi : 202221101 Tennis Tour -  Dubbel van 06/03/2022 tot 26/03/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vanhoutte Wim

Vanherweghe Jari

Verbrugghe Tim

Vandenhende Tom

Taevernier Siegebert

Nottebaert Simon

2110

2044

2020

2030

2110

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. GAVERKAS

T.C. DE MANDE

T.C. DE WILGE

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

0229453

2010459

2128264

0062541

2112666

2212062

10

10

10

5

3

3

6

13

D'haeyere Dieter

Roels Michel

Verheye Frank

Mareen Jacob

2031

2110

2151

8159

T.C. ST-MICHIE

T.C. BOSTERHO

T.C. DE WAAIBE

T.C. ELEVEN

2198308

0289197

0567237

2153007

5

5

5

5

12

2

Vanhoutte Wi

D'haeyere Die

Vandenhende Tom

Verheye Frank

Vanherweghe Jari

Roels Michel

Taevernier Sie

Mareen Jacob

Vanhoutte Nick

Lava Regis

Vanhoutte Wim

Taevernier Siegebert

De Loof Nicolas

De Weerdt Joh

D'haeyere Dieter

Verheye Frank

Vanhoutte Wi

Verheye Frank

Vanhoutte Nick

6/1 - 6/0

Vanhoutte Wim

WinnaarsFinale
4


